第９回独立行政法人評価委員会水資源機構分科会等合同会議

・ 「行政改革の重要方針」（平成１７年１２月２４日閣議決定）に基づき、国家公務員に

準じた人件費削減（今後５年間で５％以上の純減）及び国家公務員の給与構造改革を踏

まえた見直しに取り組むこと等を盛り込んだ水資源機構の中期計画の変更について、意

見聴取を行った。

・ 第９回合同会議については、各委員の日程調整が非常に困難となったため、各分科会等

ごとに意見を集約する形式で開催する方法を取ったものである。

・ 各分科会等からの意見については以下のとおり。

平成１８年３月３１日

独立行政法人評価委員会水資源機構分科会等合同会議
議長  松尾 稔 殿

厚生労働省独立行政法人評価委員会水資源部会

会長  赤川 正和

独立行政法人水資源機構の中期計画の変更について

 標記のことについては了承する。
なお、水資源機構においては、事務的経費の節減や建設副産物等のリサイクルなど、中

期計画に掲げた目標値を確実に達成できるよう、適切な執行に努められたい。

平成１８年３月３１日

独立行政法人評価委員会水資源機構分科会等合同会議
議長  松尾 稔 殿

農林水産省独立行政法人評価委員会農業分科会
 水資源機構プロジェクトチーム長  渡邉 紹裕

独立行政法人水資源機構の中期計画の変更について

 標記について、農林水産省独立行政法人評価委員会農業分科会水資源機構プロジェクト

チームとして意見はありません。

平成１８年３月３１日

独立行政法人評価委員会水資源機構分科会等合同会議
議長  松尾 稔 殿

経済産業省独立行政法人評価委員会資源分科会水資源機構部会

                                会長  小泉 明

第９回独立行政法人評価委員会水資源機構分科会等合同会議について

独立行政法人水資源機構の中期計画の変更については、異議ありません。

                               国独評委(水)第１５号

平成１８年３月３１日

独立行政法人評価委員会水資源機構分科会等合同会議
議長   松尾 稔 殿

国土交通省独立行政法人評価委員会水資源機構分科会

                                会長  松尾 稔

第９回独立行政法人評価委員会水資源機構分科会等合同会議について（回答）

 平成１８年３月１７日に賜った標記について、国土交通省独立行政法人評価委員会水資

源機構分科会として了承する。

・以上等に基づき、同機構の中期計画の変更については、厚生労働大臣、農林水産大臣、

経済産業大臣、国土交通大臣より認可された。